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Emri { Subjektit Politik:

Organizata Balli Kombétar Demokrat

2| Akronimi: OBKD
3|Selia / Adresa: ;
4|Komuna; Prishtiné
5|Tel: _
6| Periudha e raportimit: _
7|Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
8| Emri Arjeta
9| Mbiemri Fetahu
10|Numri personal _
11| Adresa Livadicé
12{Komuna Podujevé
13| Numri i telefonit _
14| Emajli ;

PERFAQESUESI I AUTORI

Pérfagésuesi 1 autorizuar fina

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té gj
né fuqi dhe Rregullat e KQZ

ARJE A T f

ZUAR FINANCIAR

inciar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.

Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

itha informatat e publikuara né kété formular jané t& sakta, t& plota dhe né pérputhje me Ligjet

Emri dhe Mbiemri 1 Pérfaqés
té Autorizuar Financiar

ER0 &

ri i Kryetarit t& SP

s&.
; R
| foN S / o R S e s
CARM ‘ ) (N O5( 203
uesit Nénshkrimi ' Data
Vv AR 202
' ‘Neénshkrimi Data

L_\-‘r\Jk\




00°000°S dWIQIIYS IYP [[ew Ju g4k Ju Joynqriuoy fasyylo

00°00S°1 ce0T 90wl fez11a ] eljeq wiyag AARLSIUIWPY
00°005°1 TT0T'S0'ET 201pBAI] nye1ay eply ML
00°000°C 0T T0'Tl aunyso 2 srun g IWwe[s] puawizen eaab aag
0113 U nnqLyuoy quayp [[euosiad Lrmmy BSIPY 1SONQLI U0 NUIqIys
1S 10y Bl / MW | Lo ysad
BII[A B3u Jenuelg
7207 10390y 1€ ow uopungiad 9b niA
wruonyy JWIQJIIYS AYP [[BW U JIA)BU U JAINQLIJUOY :§ TWIUIYS

HOISSIIIMIO]) HOLID3 | [PAIHUID)
BlIs1H10N PULIOQZ] VU]V
20a{ypalSz 1 404p1a Y 1HOISINIOD]
oa0so) Jo drjqnday] - vrAaosoy] exijqnday
SPAOSOS] @ eyIjgqnday




00°006 00°0 00°0 00°0 00006 1afsiled ayp yoppalqo ‘exoy fasynln
007001 007001 e1af} 1alsileg
00°00T 007002 aAneuLIOjul gsifFojouoya) 2 jaisle
00°009 00°009 sQuAz 2 1alsifed
000 JRINRA
i 1RPRIGO
2 BYO
000 T ks
(03ou (oYr10381Yg
BII[A) IDIA 2] MIA Jennunye mia 0)S0Y]) M)A 9}
ApUNy QU PUENG| 1 IWISQI[AYZ| 1TunspIR[AyZ| el3 jaliopg| wipy pu puepg

oy

HOISSIHINIO) HOFJDA]F JOAFUID

PISIMIOY VUADQZ] DUH]PAIUID)
aaalypalSy 1 s0ipusy 1HO1SIUION]

0AO0SOY JO drjqnday] - eaosoy] exifgndayy

saAa0soy] @ exrpgnday

7207 103lyq 1€ 9N
yalsiled ayp jonyalqo ‘exyo, ¢ Iunugyg




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimnission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2022

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

veeer..... Dlerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 4

Llogari té pagueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Konrvisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2022 2021
H Té hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 2,400.00 2,400.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 1,000.00 1.000.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té& holla 3 5,000.00 5,000.00
H.4 Kontributet né& natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 3 0.00
H.7 Té hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 8,400.00 8,400.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 3,200.00 3,200.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,500.00 1.500.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 900.00 900.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 500.00 500.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 2,900.00 1,700.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 700.00 700.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 9,700.00 8,500.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (1,300.00) (100.00)
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Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Konisija
Central Election Cormsimrission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 2,200.00 2,200.00 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0,00
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00
Tatimet né t& ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 2,200.00 2,200.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 1,500.00 1,500.00 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 100.00 100.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,600.00 1,600.00 0.00
|SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 200.00 200.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 50.00 50.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferenca 900.00 900.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1,150.00 1,150.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 600.00 600.00 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 600.00 600.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 2,000.00 2,000.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 600.00 600.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 300.00 300.00 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté 0.00 (I R L L
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime e
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 2,900.00 2,900.00 | 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 50.00 50.00 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 50.00 50.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 8,500.00 | 8,500.00 | 0.00




Repubilika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Konvisiom: Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborma Komwmisija
Central Election Cormmission

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi: B
Me 31 Dhjetor 2022
31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimil Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 1,500.00 1,500.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 1,500.00 1,500.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P2.1 |[Lloganté e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 1,500.00 1,500.00
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara (100.00)
E2 Sufieiti / (deficiti) i vitit (1.300.00) (100.00)
Gjithsej Ekuiteti (1,400.00) (100.00)
D Detyrimet
D.1  |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 900.00 900.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 900.00 900.00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
IGjithsej detyrimet (D.1+D.2) | l 900.00 ‘ 900,00

|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (£+D) | ] (500.00)] 800.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralaa Izborna Komisija
Central Electionn Conumnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Akronimi:

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur &shté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné€ kontributi né euro Banké Arké
Gazmend Islami Dumnic e Poshtme 12.02.2022 2,000.00 po
Arjeta Fetahu Livadicé 23.05.2022 1,500.00 po
Bekim Baftia Ferizaj 14.06.2022 1,500.00 po
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 5,000.00 0.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua Izberna Komisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME %
Emri i Subjektit Politik: Organizata Balli Kombétar
Demokrat
01 Janar 2022 31 Dhjetor 2022
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2022
= deri
Shuma né Euro 31.12.2022
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 1500
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité 1500
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti 1400
Detyrimet afatgjata
Detyrimet afatshkurtra 900
Gjithsej detyrimet 900
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 800
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér periudhén raportues 01.01.2022 deri 31.12.2022
T& hyrat | |
’ ’C DD



T€ hyrat nga buxheti 2400
Donacionet dhe kontributet né t&€ holla 5000
T& hyrat tjera 1000
Gjithsej té hyrat 3400
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 3200
Shpenzimet e fushatés
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 900
Shpenzimet e transportit 1500
Blerja e mallrave 500
Shpenzimet e pérgjithshme 2900
Shpenzimet e ndryshme 700
Gjithsej shpenzimet 9700
0.00 1300

Suficiti (+) ose deficiti (-)




